

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้
พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๕๑ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบรูปรายการของเทศบาลตำบลท่าไม้ ...
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองการศึกษา เทศบาลตำบลท่าไม้.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.ก่อสร้างลานคอนกรีต ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้
.....พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๕๑ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบรูปรายการของเทศบาลฯ).....
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางคำนวณก่อสร้าง
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๖.๓ นายพิศาล สุขเสมอ	ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ	กรรมการ/เลขา

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ลานคอนกรีต ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 751 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองการศึกษาเทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ 9 ธ.ค. 2567

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	411,516.59	1.3091	538,716.37	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร)
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			538,716.37	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			538,000.00	
	(ห้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

751.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

716.38 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนการ ชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(นายธัชพนธ์ อรรถกิติ)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- ๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีต ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กภายในศูนย์เด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าไม้ พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 751 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาเทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ (ถางป่าขุดต่อ / ขนาดกลาง)	751.00	ตร.ม.	-	-	3.76	2,823.76	2,823.76	
2	หินปูรองพื้นบดอัดแน่น	150.20	ลบ.ม.	85.00	12,767.00	89.66	13,466.93	13,466.93	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	112.65	ลบ.ม.	1,780.00	200,517.00	327.00	36,836.55	237,353.55	
4	Wire Mesh ศก.4 มม. @ 0.20 มม.#	751.00	ตร.ม.	35.15	26,397.65	5.00	3,755.00	30,152.65	
5	ค่าขัดหยาบพื้น	751.00	ตร.ม.	-	-	30.00	22,530.00	22,530.00	
6	หญ้าเทียม ความสูง 2 ซม.	751.00	ตร.ม.	133.00	99,883.00	39.90	5,306.70	105,189.70	
	รวม							411,516.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม) (นายธีรพร สะอาดแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายพิศาล สุขเสมอ)
 นักสันทนการชำนาญการ